
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

21.02.2023                    р.п. Старая Майна                  №      6 

 

О согласовании документов о по-

ощрении Благодарственным пись-

мом Губернатора Ульяновской об-

ласти Дьяченко И.В. 

 

 

 

В соответствии с Законом Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО 

«О наградах Ульяновской области», рассмотрев представленные документы 

о поощрении Благодарственным письмом Губернатора Ульяновской области 

Дьяченко Ирины Васильевны юрисконсульта общества с ограниченной от-

ветственностью «Водстрой», за долголетний труд в отрасли, высокий про-

фессионализм и добросовестное исполнение должностных обязанностей, и в 

связи с Днем работника жилищно-коммунального хозяйства, Совет депута-

тов муниципального образования «Старомайнский район» решил: 

1. Согласовать документы о поощрении Благодарственным письмом 

Губернатора Ульяновской области Дьяченко Ирины Васильевны. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Старомайнские изве-

стия» и (или) в газете «Муниципальный вестник Заволжья», в официальном 

сетевом издании - официальный сайт Администрация муниципального обра-

зования «Старомайнский район» (stmаina.com). 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования.  

 

 

Глава муниципального образования 

«Старомайнский район»                                                         Н.В.Овечкина 


